
 
 

AKMEN öS RAJONO SAVIVALDYB öS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DöL ŽEM öS SKLYPŲ SUFORMAVIMO PRIE ESAM Ų PASTATŲ, KEIČIANT ŽEM öS 

SKLYPŲ NAUDOJIMO B ŪDĄ IR POBŪDĮ 
 

2007 m. vasario 7 d.   Nr. T-9 

Naujoji Akmen÷ 
 
  

             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. geguž÷s 3 d. įsakymu Nr. 

D1-239 „D÷l detaliųjų planų rengimo taisyklių patvirtinimo" (Žin., 2004, Nr. 79-2809) VI skyriaus  

21 punktu, Akmen÷s rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. geguž÷s 24 d. sprendimu Nr. T – 84 „D÷l 

gyvenamųjų patalpų pardavimo“ ir 2004 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T-140 „D÷l 2004 metų 

projektinių  dokumentacijų  prioritetinio  sąrašo  investicijoms  gauti  patvirtinimo“,  atsižvelgdama 

į UAB  „Rivona“  ir  UAB „Jungtin÷  valda“   prašymus,  Akmen÷s   rajono   savivaldyb÷s   taryba  

n u s p r e n d ž i a  pritarti Savivaldyb÷s administracijai d÷l detaliųjų planų ruošimo sklypams 

suformuoti prie esamų pastatų, keičiant žem÷s naudojimo būdą ir pobūdį: 

  1. V. Kudirkos g. 18, Naujosios Akmen÷s mieste: naudojimo būdas - iš gyvenamosios 

teritorijos į komercinę teritoriją, naudojimo pobūdis - iš daugiaaukščių ir aukštybinių gyvenamųjų 

namų statybos į prekybos, paslaugų ir pramogų statybą. 

              2. V. Kudirkos g. 9, Naujosios Akmen÷s mieste: naudojimo būdas - iš gyvenamosios  

teritorijos į visuomenin÷s paskirties teritoriją; naudojimo pobūdis - iš mažaaukščių gyvenamųjų 

namų statybos į mokslo ir mokymo, kultūros ir sporto, sveikatos apsaugos pastatų bei statinių 

statybą. 

  3.  S. Daukanto g. 7, Akmen÷s mieste: naudojimo būdas – iš visuomenin÷s paskirties 

teritorijos į komercinę teritoriją, naudojimo pobūdis – iš mokslo ir mokymo, kultūros ir sporto, 

sveikatos apsaugos pastatų bei statinių statybos į prekybos, paslaugų ir pramogų statybą. 

 

 

  Savivaldyb÷s meras                                                                                              Anicetas Lupeika 


